Архивное управление Администрации города Челябинска

КОЛЛЕКЦИЯ ДОКУМЕНТОВ ПО ЛИЧНОМУ СОСТАВУ ЛИКВИДИРОВАННЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ, ОРГАНИЗАЦИЙ И УЧРЕЖДЕНИЙ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
г. Челябинск Челябинской области

Фонд № 175 

ОПИСЬ № 111 
дел по личному составу ООО Торговый дом «Уральский металл»
за октябрь 2003 – сентябрь 2022 года

	№ 
п/п
	Заголовок дела
	Крайние 
даты
	Кол-во листов
	Примеча-ние



	1
	2
	3
	4
	5

	
	1997
	
	
	

	1
	Документы (протокол учредительного собрания, свидетельство о государственной регистрации, решение Арбитражного суда и др.) о создании и признании несостоятельным (банкротом) ООО Торговый дом «Уральский металл» за сентябрь 1997 – май 2021 года
	04.09.1997–18.05.2021
	30
	

	
	2003
	
	
	

	2
	Приказы директора ООО Торговый дом «Уральский металл» по личному составу за октябрь 2003 – сентябрь 2022 года
	10.10.2003–30.09.2022
	48
	

	3
	[bookmark: _GoBack]Трудовые договоры с работниками ООО Торговый дом «Уральский металл» за октябрь 2003 – сентябрь 2019 года
	10.10.2003–01.09.2019
	48
	

	
	2013
	
	
	

	4
	Справки (ф. 2-НДФЛ) о доходах работников ООО Торговый дом «Уральский металл» за 2013–2017 годы
	2013–2017
	44
	

	
	2018
	
	
	

	5
	Расчетные ведомости по заработной плате работников ООО Торговый дом «Уральский металл» за 2018 – сентябрь 2022 года 
	01.2018–09.2022
	69
	



	Итого по описи №
	111
	принято
	5 (пять)
	дел

	с № 
	1
	по №
	5
	, в том числе
	

	пропущено:
	

	литерных:
	

	выбыло:
	

	не принято от учреждения: 
	

	
	



